
令和７年１２月２０日（土）   Ｎｏ．２２ 

 

  

 

 

▲会長挨拶 ▲大庫直前会長乾杯の発声 ▲水川副会長閉会の挨拶 

                                                 

                                                

会長  松尾 將勝 

皆さん、こんばんは！本日は、年末恒例の家族例会を開催しましたところ、沢山の会員、ご家族に       

ご出席頂きまして、誠にありがとうございます。初めてお目にかかる方もおられますので、           

本年度 会長を拝命しております松尾です。先ずは、昼間、ゴルフコンペにご参加されたメンバーの    

皆さん、絶好のゴルフ日和で、いいスコアで上がられたと存じます。お疲れ様でした。これから、      

ご家族の方を交えて（まじえて）の家族例会ですが、日頃は、私ども会員メンバーの企業活動、        

ロータリー活動にご理解、ご協力を賜りまして、高い所からですが、感謝申し上げます。 

よって、本日は、日頃の労というか、ご不満をねぎらうと共に、他のメンバーのご家族との懇親も     

深めて頂きたく思います。また、この家族例会を企画、準備頂きましたロータリー家族委員会の        

髙見委員長初め、委員会のメンバーの皆さん、年末の多忙の所、本当にありがとうございます。 

結びになりますが、今日が、令和 7 年の最後の例会です。今年も残すところ、10 日余り、           

年の瀬を迎えるにあたり、何かと慌ただしいですが、ご自愛頂き、ご家族そろって良い新年を         

お迎え頂きますことを祈念して、会長の挨拶とさせて頂きます。本日もよろしくお願いします。 

                                                

１） 本日はありません。 

 

 

☆ 今 週 会員数７３名 出席４４名 出席免除１０名 欠席１９名  

☆ 欠 席 者 省略 

☆ 前 々 週 会員数７３名 出席５８名 出席免除８名 欠席７名   

                             

 

  

 

 

 

 会長の時間 

 幹事報告 

 出席委員会 



 

  例会場当番 

 1月 ６ 日（火） 前田・森 

 1月２０日（火） 水埜・森田 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日１２月２０日（土） １２月３０日（火） １月６日（火） １月１３日（火） 

年末家族例会 

午後６時～（例会変更日２３日） 

於；加古川プラザホテル 

ロータリー家族委員会担当 

例会取りやめ 

〔定款第 7条 

第１節（d）（1）］ 

新年例会 

例会取りやめ 

〔定款第 7条 

第１節（d）（1）］ 

 誕 生 日 祝  省略 

  結 婚 記 念 日 祝  省略 

  出 席 表 彰  省略 

  会社創立記念日  省略 

 親睦活動委員会 

 プログラム委員会 

１月のおよろこび 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年末家族例会           於：加古川プラザホテル 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


